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TRIBUNAL DE COíUTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os rcsultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade,pela veracidade do
resultado da consultà é do Orgão geStor àe cada cadastro consultádo. e infomuçao relativa à razão social
da Pessoa Juridica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 2O10812024 1 3:58: I 4

Informa da Pessoa JurÍdica:

Resultados ds Consulta Eletrônica:

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fmdamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril oe zbt+, Lei n 13.460, de 26
de juúo de 2017,Lein" 13.726, de 8 de ourubro de 2018, Decreto n.8.638 de 15, dejaneiro de 2016.

Social: WILLIAN DE II{ATOS DA COSTA 08886009925
CNPJ: 28.574.44410001-50

Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Llcitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão ori I no portal do tor, cli ueA UI

Gestor: CNJ
adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
Ineleglbilidade
esultado da consulta: Nada Consta

ra aeessar a certidão ori inal no rtal do órgão estor, cl ueA UI

rgão Gestor: Portal da Transparêlcia
adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneàs e Suspensas

estor, clique A UIacessar a cenidão ori inal no portal do

Itado da consulta: Nada Consta

Orgão Gestor: Portal ds Transparêncis .
Cadastro: CNEP - C&dastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão ori lno ldoó tor, cli ueA UI.
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNIAO

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: WILLIAN DE MATOS DA COSTA

CPF/CNPJ: 088.860.099-25

Cenifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Desroca-sa qu2, nos t{]r,ros fu legislaçõo úger.fue, os reÍerido§ codc§Íro§ consoüdaüt inÍormqões píesladas pelos euet
públicos, de todos os Podere§e esferus de govexao.

Os Sistemas eP 4t', e CGtl-,P., coasolidsm os dados sobre o'sndomenlo dos proccsos administmrivos ak responssbiliz^çõo

dc entes priwdos no Poder Exêcutivo Frdcnl

O Cadostro Nocionol de Errrpresas Inidôneos c Suwns4.t íCEIS) apresenta o relaçôo de eDtPrusas e lEssoasfisicas que

soÍterurn sonções que impliearum a resfiiçdo de patticipar de llciroções oa da celebrut corútstos cotllt t AdDtÜtistruçAo

Pülics

O Codaslro Naeionol de Empresas Panid$ (CNEP, apresea,o a relação de emprcms qae solraan quahao das Panições
prevhtas no Lei no I2.UA201i (Lei Arrriconupçdo)-

O Codqstro de E idades Privad$ sen Fins Lacrutivos Impedidas (CEPIM) tpresenta o reloçilo dQ enrtdades privadas §erfi

fins lrcrativos que estõo impedidas de celebror aovos convênbs, con raros de rePasse oa krmos dc parcetio coa a

Attrninr§troção Pública Fedorol, em lunçõo de ineguloridades não resolvidc en coavênios' cdrúrotos de rupsse oü tcrrnos

de parceria firmados snteriorrnenle.

Certidão emitida à l3:58:49 do dia 20108/2024 , com validade até o dia 1910912024

Link para consulii da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: L97Uary4P8EPM0ryZXGw

Qualquer rasura ou emendo invalidará este documento.

Ut
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Improbtdade Admtnistrativa e Inelegtbilidade

CeÉidão Negativa

Certifico que nesta data (20/08/2024 às í3:59) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Gondenagões Cíveis por Ato de lmprobldade Admlnistiativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 088.860.099-25.

Esta certidão é expedida grâtuitamente. Sua autenticidade pode seÍ por meio do número de controle

66C4.C878.69M.E1 76 no seguinte endereço: https;l/wwliv.cni.ius.bÍ/improbidade adrn/autenticar ceíidao.oho

Gerado êrn; 20/0€Y2024 as 13:59:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Páqir,À 111

%

A mndenação por atos dê improbidade administrativa nâo implicâ eutomático e necessário rêconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelêgibilidade ac€sse portal do TSE em htto:/,rdivuloacandcontas.tse.ius.bri



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vríüida somarte com a apresenúção do CPF)

Nome completo: WILLIAN DE MÂTOS DA cosTA

CPF/CNPJ: 088.860.099-25

O Tribunal de Contas da Uniâo CERTIFICA que, na prêsente data' o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação nâ administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art 46 da Lei o" a.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissâo desta certidão. os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdâos condenatórios, aqueles cujas condenações. teúam tido seu
prazo de ügência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em raáo ,

de interposiçâo de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:01:08 do dia 20/0812024, com validade de trinta dias a contar da

emissão-

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
h br/ordV INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 5K252008241401.08

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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cÂnnnnn MUNIcIPAL DE PITANG
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Rua Vrscondc de Guaíapuàva, 31 I
Centro Ac,mrnrstÍatrvo 28 de ,àneiío
www lirtànga pr leg.br

ANEXq Il
MODELO

Fone/Fax ({2) 3646-3143 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 Prtônga - Pal.inà

camarà@prtanOa pr leg br

TAi
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tMAIL:ivmqamesl S

103@omail.com

1486489

P

1. IDENIIFICA ç.AO OO PROPONENTE

E EMP ESA r Auto Brilho

CNPJ ,e Â74 444t0001-50

P T Rua Sáo

.lcÊt'tcn eeNcÁRIA 4340

PIX:429982 68781

REPRESFNTANTE Wilhan Malos da Costa
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PF.08886009 RG:1'1.014.2854

TELEFONE 429982687 8',1 ;E.MAlL:ivmoamesl 803@amail.coril

2. PROPOSÍA

a) Consrderando as informações contidas do Termo.de Referência (Anexo l) do avtso de contraiação
diíeta ne 18/2024, rnteíessada na contratação do oblêto da aludlda ltcttação, vem a empresa actma

qualificada a pIopor e Cámaía Municrpal d€ Pttanga IPR) o fornecimento de serviço confoíme
planilha abaixo:

I 
Descrrção do objetoItem Quan Valor Valor total

unitáÍio.trdad
eI :

(RS )60 (Rs)2.880,0

o
01 148 Contratação de eftpresa para a limpeza e lavagem

dos veiculos dâ cámara Munrctpal.

blA validade da proposta é de 60 Ísessenta) dias, contados'a partir da data de sua apresentação

Locã|, data
Carimbo da empresa
Nomê e cargo da petsoa que asstnà.

f,Io*q,, ,1g C 1í';',/s uç cca't

ülll.r":. d, -^oü e- utL" (

' ,-1 -.:

LAVACARAUTO BRILHO

cNPJ 28.57i.444/0001'50

r"!)
--a

i.. j,ll.?rr-.o

lobs Esta orooostâ deveÍá s€r oÍeenchida em oaoel timbrado dâ ênlDÍesa orooo-nente I assinada
pglol§]l9u1§IlcpIe§9!!ê!!q§Lll9a!(]s) ê/oupíocuradoÍ(es) devk amirnte habttitAdo(s). É dEoensado
o ÍeconhêcimBnlo dg Íirma
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NtirERo oE tNscRlçÀô
2E.574.44,ar0001 -50
I'ATRIZ

coMpRovANTE DE rNScRtçÃo E oE struAçÃo
CADASTRAL

OAÍA OE ÂAERÍURA
or',logt2017

NOiIE EII'PRESAÍdAL
wlLLtAN DE MÀÍOS OA COSÍA 0888600S925

oo EsÍaB€LEcirENTo (NoME OE FANTÀSIÀ) PORÍE

ME

e OÀ ATMOÂDE
/t5.2OO{5 - Serviçoi de lávagem, lubriÍlcaçáo e polimento dê veiculo. automotorês

E OAS ATIMOAOES E tc!.s sE
E2.3}{XX - Sêrviço3 de o.ganizâçáo dê íeiraÉ, congrê66or, exposkÉê3 ê íestas
47.2§{Xl - Comércio vateji.ta de beHdas
56.1í-2-03 - Lanchonêtês, casas de chá, de su@a ê similaíes

E

213§ - Emprêsárlo {lndividuâl)

!OCRADoURO
R SÂO JOSAFÂT

CEP

85.200{XX)
SAIRRO,f,ISTFIÍO

PO SAO BASILIO PITANGA PR

ENOEAEÇOE
MADU_2008@YAHOO.CO M.BR

TELEFONE

(42) 9826€781

ENTE FEOERÁTIVO RESPONS GÊF)

st

ATIVA
DAÍA DÂ StruAÇ^O CAD^SÍRÂI"
01n912017

MOTIVO DE

sl ESPECIAL oaTA cra stÍuaÇÀo EsPEcl L

NÚÂIERO

241

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB n" 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dis í91001202/0 às 10:í6:&í (data e hora de Brâsília). Pâgina. th

COn/tPLEü ENTO



Certificado da Condição de

llíicroempreendedor lndividual

ldentificaçào

Nome EmProoarlal

WLLTAN DE MârOS OA COSrA 08886009925

Nome do EmProaário

WLLIAN DE MATOS DA COSTA

Nomo Fantaala

LAVACÀR AUTO BRILHO

Capltal Soclal

5 000.00
Númoro ldentidade Oryão Emiaaoí

110142854 ssp

UF Emissor
PR

CPF

088.860 099-25

Condição de Microempreendedor lndividual

Situaçâo Cadastral Vlgonte
--ATIVO

Número de Registro

CNPJ
2E 574 444i 0001-50

Endereço Comercial

Deta ds lnlclo d. Sltutçâo cedaslral vigÊnte

04t09n017

Número
241
UF
PR

CEP
85200-000
BairÍo
PO SAO BASILIO

Logradou.g
RUA SAO JOSAFAT

unicipio
PITANGA

Atividades

Data de lnÍcio da Âtivid.des FoÍme de Atuação

c/|ngn}lT Eslebeleclmento fixo. Porta a poíta. poslos movers ou poÍ amouianles

Ocupação PrinciPal
.--avador(a) e poldoí de caÍío rndependentê

AtiYidade PrinciPal (CNAE)

45 20-0/05 - Servrços de lavagem lubÍrtrcaçáo e Potmênto de veículos aulomotores

OcupsçÕesSêcundárles AllvidaÍlosSocundáÍi.s(CNAE)

Comerciante lndependente de 47 23.7 n0 - Comêrcro vargrste dê bebdas
b€bÉas
Ptoprie(ário(a) de lanÇtonele 56.l i-2103 - Lanchonetes. cesês de chà. de sucos e srmrlares
rndependenle
Ptomoto(e) de eventos gz 3o-o/01 - Seryrços de oíganrzaÉo de íerías .ongíessos. expos,çóes e íeslas
rndependente

Tormo de Ciância e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licenca e Funcionamento
Provieório - declaraçâo Prestada no momento da inscrição:
DeClâÍO. SOb aS penas da Ler. que conheçO e Atendo OS ÍeqursttoS lejarS ex,g,doS gelc EsiaCc e pelà Pfele l!ra do

Munrcipro paía emrssâo do Alvará de Licença e Funcronamenú compreeno oos os aspeclcs sanriarrcs

Ambrentars.tflbutâíros de Seguíançã púbtucâ, uso e Ocupaçâo dO solo atrvrdaCes dcmic 1,ares e 'estriçÔes ao isc Ce

espaço9 públcos O nào-alendrmenlo a esses reqursrtos acarreiaía o ca.rce ar'eô:a :esle Â !aÍa de Lrcença e

Funoonamento Provrsor|o

Êía e;.fthado cq|lDíora It ns(Í{ôü|. lt.arlt léGnças G a lluaçllo óa cnquactíamçnto cro lmgíesâílÔ 'a 'ô'dçJo 
o€- u-'c'c€moíêerdedor t'|tÓvdLài Â

-il.ü;Êffij.;ã;;íúÉ" de i.r. ;ule.l'oóaóo; rnn-ci ,,o o'ot'"ç" ulc-i!êe,r,,:,.rii:Ê:!-,'r-3ç'-
Crítlc.óq !ínitdo co.tt b.!. ôr Ratol4ao n'4â dê I I ó€ oúrro.o ó! 2oig * g.*,a p..|lão-ltã 

"ã 
tlr€,o'lai 9er' a S'í9üficaiâc clo Reg'süê ê

d. !adiz!ç[o d! E,n9.rt$ r Nceôoo! - REDEslf,l

1
t



llúmrro do Rocibo Númaío do ldentific.do?
00008886009925

Dlb dc Emisslo
09rt 2pg2g



MINISTÉR|O DA FAZENDA
SecretaÍia d. Receita Federal do Brasil
ProcuradoÍia-GeÍal da Fazenda Nacional

ICERTIDÃO 
NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíUDA

ATIVA DA UNIAO

Nome: WILLIAN DE ÍtlATOS DA COSTA 08886009925
CNPJ: 28.574.'14410001-50

Resselvado o direito de a Fezenda Necionel cobrâÍ e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidadê do suieito passivo acima identiÍcado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que
náo constam pêndênoas em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasíl (RFB) e a inscriçóes em Dívide Ativa da Uniáo (DAU) junto à
Procuradori+.Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Eía certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas fliais e, no caso de ente federativoi para
todos os órgáos e fundos públicos da administraçáo direta e êle vinculados. Refere-se à situaçâo do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçóes sociais previslas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do.art. 11da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aÇeitaçáo desta certidáo está condicionada à yeriflcaÉo de sua aulenticidade na lnternet, nos
endereços <http:/lrb.gov.br> ou <htlp:/ rvw\r,.pgfn.gov.br2.

Cêrtidáo emitida gratuilamente com base na PoÍtaria Conjunta RFB/PGFN no 1 .751, de 211012014.
Emiliüa às 13:51:31 do dia 14lOBl2O24 <hoÍa e data de Brasília>.
válida are 10n212025.
Código de conlrole de cêrtidão: 8r|FB.F036"7DA0.0C5B
Qualquer rasura ou emenda invalidaÍá este documênto.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N'034363233-22

Certidão fomecida para o CNPJ/MF: 2E.571.14/,10001-50
Nome: WILLÍAN DE MATOS DA COSTA 08886009925
Estabelecimento sem registro no Cadastro dê Contrlbuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que vênham a ser'apurados, certificamos que, verificando os regishos da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos,não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de

natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigaçôes Eibutárias acessórias.

Vállda até 'l.711212024 - Fornecimento Gratuito

A autenücidade desta certidão deverá ser confirmada via lntemet

, www.fazenda.pr.gov.br

tb va túrra Píü. (llY0ü424 101&11)

T



MUNICIPIO DE PITANGA

Estado do Paraná
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CeÍtidão Nêgativa de Débitos No 5126 / 2024

Rêquêrente: \Mllien de Matos da costa CPF/CNPJ: 08886009925

cóDrco vALloAçÃo: BF7sgFEs4gAccADl BA6BBBADSED33Bl 8

Finalidade LICITACAO

O Municipio de Pitanga - PR, conforme preceitua na Lei Municipal ho. 08/2009 de 21 de
dezembro. de 2009 e disposto no artigo 2050 da Lei Federal no. 5.172 de 25 de outubro de 1996 -
Código Tribtuário Nacional, CERTIFICA que,o contribuinte acima identificado, em rêlaÉo ao objeto
da certidáo encontra-se em SITUAçÃO REGULAR perante a Fa2enda Municipal.

A presente Certidão, não servirá de prova contÍa cobrançâ de quaisquer débitos reÍerente a
rêcolhimento que não tenham sido efetuados ê que venham a sêr apurados por esta Prefeitura,
conforme prenogativâ do artigo í49 da Lei Federal no. 5.172 de 25 de outubro de 19gg - Código
TÍibutário Nacional.

Reserva-se o direíto da Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente aos períodos compreendidos nesta cêÍtidão.

Pitanga, 19 de agosto de 2024.

Validade de 90 dias a partir da data de emissão

OB§1.í: Con§dêrando e Lêi Geral de Protêção dê Dados Pêssoais - LGPD (Lei no13.709/2018). Fica
VEDADO o companilhamento dos dados pêssoais insêridos nêstâ CERTIOÃO, sem autorizaÉo exprêssâ do
(s) rêmêtênte(s) e dêstinatário(s), salvo existência dê ume ínãlidâde êxprêssa e com basê legal autorizetiva.
Essa certidão poderá conter informaçõês confidencias com sigilo protêgido por LEl, portanto, o
compartilhamento do teis informeÉês, nos termos acima especificados, ÍicaÍá condicionada à finalidade para
a qual Íora êmitida.

AtênÉo: Para vêrifcar a autenticidade de sua cêrtidão, uülize o ódigo de vâlidaÉo do seu documento para
aulenticar. Acêsse www.pilângâ.pr.gov. br, PORTAL DO CONTRIBUINTE. Cliquê no MenJ: DOCUMENTOS >

AUTENTICAR DOCUMENTO,

ContÍibuinte:

CPF/CNPJ:

Logradourc:

BairÍo:

Complêinento:

ObBeívação;

WLLIAN DE MATOS DA COSTA 08886009925

28.574.444tO001-50

R SÃO JOSAFAT, No: 281

PARQUE SÃO BASILIO EidAdE: PITANGA

à
$
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CertiÍicado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razáo

2A.574.444/OOOI-5O

WILLIAN DE MATOS DA COSTA 0E886009925

R SAO ]OSAFAT 281 / PQ SAO BASIUO / PITANGA / PR / 852OO.OOO

al:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição gue lhe confere o Art.
7, da Lei 8,,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

o presente Certificado não sçrvirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos. devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS,

Valldade:09/O8 I 2024 a 07 I 09 / 2024

cêrtlÍlc.çáo úmcro: 2024080908215428332O9L

Informação obtida em l9/O8/2O24 10:23:47

A utillzação dêste Certificado para os flns prevlstos em Lel esta
condicionada a'verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br
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CERTIDÀO NEGÀTIVÀ DE DEBTTOS TRÀBÀLHISÍÀS

Nome: WIL.,LfÀN DE MATOS DA COSTÀ 08886009925 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 28 .574.444/ 00Or-50
CerEidão n't 56829325 / 2024
Expedição: t9/O8/2024, às 10:25:06
validade I 15/02/2025 - 180 (centso e oit.ent.a) dias, concados da data
de sua expedição.

Cêrtsifica-se que rírrJLrÀN DB t{ÀTos DÀ cosTÀ 08886009925 (uÀTRrz E

FII.IÀIS), inscrit.o (a) no CNPJ sob o n' 28.574.44i1lOOO1-50. NÃO CO§STÀ

como inadimplenle no Banco.Nacional de Devedores Trabalhistas.
Cert.idão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Coísólidação
das Lêi§ do Trabalho, acrescentados pelas teis ns.o L2.440/2OLL e
L3.467 /20L7, e no A:Lo Ol/2022 da. CG,JT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dedos consLantses desta CerE.idão são de rêsponsabilidade dos
Tribunais do frabalho
No caso de pessoa jurÍdica, a Cêrtsidão atêsta a empreaa em relação
a tsodos os seus estabe lec imentos , agências ou filiais.
A aceitaÇão desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autent.icidade no rportal do Tribunal Superior do Trabalho na
InEerneE (http: / /www. t.st. jus.br) .

Certsidão emit j.da gratsuiEamente.

Dúrlclãs e suqestões: c.]dt1.Ét. iLS.b'

gr

ffi

rNFORrdÀçÂO TXPORTÀIIIE
Do Banco Naciooal d.e Devêdores Trabalhistas constam os dados
necesaár.ios à idenEifj-cação das pêssoas naturais e jurídicas
inadimplent.es peranEe a .fustiÇa do Trabalho quanco às obrigações
estabelecidas em senEença condenatória t.ransitada em. jul-gado ou em

acordos judiciais trabàIhistas, inclusive no concernedte aos
recolhimentos previdenciários,- a honorários, a cu6Eas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados peranee o Minist.ério Público do
Trabalho, Comissão de ConciLiação Pr.évia ou demais títulos que, por
disposição Iegal, contiver força executsiva.
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Aviio de contratação direta no 7s/2o24

' 
wiltian de'Matos da Costa , ivscrita no CNPJ/MF sob o 

^o
28. s 7 +.4 4+ / @oL - 50, declara:

a) sob as penas do ati zqq do Código'Penal, que se enquadra na situação

de microerapresa ou e^pràso de pequeno Porte, ^os 
terrnos da Lei

Compleuaentar no a2a, de zo)a, bevn assiva que inexisteva fatos

superwenientes que conduzavm ho seu desenquad'ravvrento desta situaçào

.b) que no ano-calendárío .de realízação da licitação. não celebrou (o^tratos

covvt a Advtinistração Pública cujos valores sovnados extraPotet a receita

bruta vv,á.xima adr,,ritida para fins de en4uadratne^to cotv\o empresa de

peque^o porte: .

g)yara os fírc do disposto no inciso XXXlll do art. zo da Corstítuiçâo

Federal, não eiv,prega w\euores de dezoito a^os err trabalho ^ot?r^o,
perigoso ou insalubre e 

^ew\ 
vne^ores de dezaseis a^os, evn qualquer '

trabatÀ0, salvo na cond.ição de aprendiz, a partir dos quatorze anos d'e

idade;

d\ que até a prese^te data, inexistern fatos supewenientes.impeditivos para

habítitação no prese^te processo ticitatório , estand.o ciente da

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

e) que nÃo foi declarada inidônea por nanhuvn órgão púbtlco de qualquer

esfera de goverí\o, estar.do aPta a co^tratar covt o poder púb[ico:

lobs 
Esta dêclaracáo deverá sei preenchidâ em oapel limbrado da emoíêsa orooonente e

assrnada pelo(s i seuís) ÍeoÍesêntantêís) leoai{r I e/ouorocurador(es) devrdaínente habrlr

E diso€nsado o rêconhecrqFdp dê Íirma

I
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f) não possuir no quadro.'socíctáríô e de empregados, sewido? ou dirigente

de órgão ou entidade contrataÀte ou resPorsável pQ[a contratação;

g) cor provt^eter -se durante a execução do contrato, em cot'npatibilídade

eo,l,t as obrigações assumidas, à nanter tbdas as cordiçôes de habititaçâo e

qualificaçã.o exigidas na lícitaçã0,

h) que rio está ir,apedido de licitar ou contratar com a Adninistração

?úbtica, evn qualquer de suas esferas;

I que não possui administrador ou sócto covn poder de direção. favnilíar de

detentor de êargo evn cowrissão ou função de confíança que atue na área

respov\sável pela devnanda ou contratação ou de autoridade

hierarquícaraente Superior no âvnbito do órgão co^trata^te:
j) que tem crênqa da existência da Lei Geral de Proteçã9 de Dados (LGPO) e compromete se a

garantiÍ, por seu representante legal ou pelo seu procuradot, a confidencialldade dos dados

pessoais a que tem acesso, zelando pela sua proteção e responsabilizando-se pelos danos a

quê der causa, observado o disposto nos arts. 7s, 11 ê 14, todos da LGPD.

Pitanga Paraná Le .di agosto de 2024 - - Willian de Matos da Costa

proprietário

AUÍO BRILHO
-50

r/

' Para os fits do dísposto
^zste 

itev , considera-se favniliar o côryuge, o

' 
compar,heiro oq o par:e^te. en li^ha teta'ou colateral, por eonsanguinidade ou

afínídade, até o terc.iro gràu (ar+. 5o, ínciso V: da Lei Fedcral 
^o 

12 qai, de 76

dc vaaio de 2o+a e' art. 2o , inciio tlt, d'o Decreto Federal n.o 7.203, de O1 de

jut&o de 2Dao, aqui apticados Por a^Álogía, e Súmula vinculante/STF *o iz);


